

TROELS GLENDORF HOLDING ApS

Fuglebækvej 4
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2016

Troels Glendorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TROELS GLENDORF HOLDING ApS Fuglebækvej 4 2770 Kastrup
	CVR-nr: 32273343
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken Nørregade 34 3300 Frederiksværk DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget ledelsesberetningen og årsregnskabet for Troels Glendorf Holding ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og selskabets vedtægter.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Kastrup, den 04/12/2016

Direktion

Troels Glendorf

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktivitet er Holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af et positivt resultat i datterselskabet.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker regnskabsperioden.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger samt øvrige finansielle indtægter og omk.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og udskudt skat

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med reguleringen af udskudt skat opstået ved tidsmæssige forskelle mellem årsrapportens og skatteregnskabet's indtægter og omkostninger.

I balancen afsættes herefter beregnet skyldig skat samt udskudt skat.

Der anvendes en skatteprocent på 22%.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til andelen i de respektive virksomheders regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen, efter den indre værdis metode.

Ændringer i tilknyttede virksomheders egenkapital reguleres årligt og indregnes som "Nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af dattervirksomhedernes resultat.

Kapitalandele medregnes kun hvis egenkapitalen er positiv i dattervirksomheden

Øvrige værdipapirer

Værdipapirer er værdiansat til børsnoteret kursværdi på statusdagen

Gældsforpligtelser

Måles til nominel restgæld

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-1	0
Bruttoresultat		-1	0
Resultat af ordinær primær drift		-1	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.930	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		156.309	0
Andre finansielle indtægter		6.888	30.217
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.736
Ordinært resultat før skat		192.126	24.481
Årets resultat		192.126	24.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.126	24.481
I alt		192.126	24.481

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.931	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.931	0
Anlægsaktiver i alt		28.931	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.152	0
Tilgodehavende skat		12.000	22.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	695	0
Tilgodehavender i alt		189.847	22.000
Likvide beholdninger		20	4.671
Omsætningsaktiver i alt		189.867	26.671
Aktiver i alt		218.798	26.671

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		93.798	-98.329
Egenkapital i alt		218.798	26.671
Passiver i alt		218.798	26.671

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 foretaget ulovligt udlån til selskabets ledelse. Lånet er opstået i regnskabsåret og er forrentet i henhold til gældende bestemmelser med kr. 45 i dette regnskabsår.